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Informacje prasowe 

 

Kolejne nabory LGD 

Lokalna Grupa Działania ogłosiła kolejne nabory wniosków o dotacje z unijnego programu LEADER 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. O wsparcie będą mogli 

ubiegać się przedsiębiorcy, osoby chcące założyć własną firmę oraz lokalne samorządy. 

3 z 5 ogłoszonych naborów dotyczą rozwoju przedsiębiorczości – jeden skierowany jest do firm, które 

chcą rozwijać swoją działalność w sektorze turystyki (limit środków 900 tys. zł, dotacje do 300 tys. zł i 

70% dofinansowania) , dwa pozostałe to tzw. premie na założenie własnej firmy: w przedsięwzięciu 

„Marka „Krainy Łęgów Odrzańskich” (rzemiosło, rękodzieło, produkty lokalne – tu wsparcie to 50 tys. 

zł) oraz przedsięwzięciu „Przedsiębiorczy mieszkańcy „Krainy Łęgów Odrzańskich” – wsparcie 60 tys. 

zł, w tym przedsięwzięciu nie ma ukierunkowania na rodzaj podejmowanej działalności, jednak 

największe szansę będą miały osoby, które wybiorą usługi określone jako priorytetowe w lokalnej 

strategii rozwoju.   

Ogłoszono także nabór na wspieranie współpracy między podmiotami wykonującymi działalność 

gospodarczą oraz na wsparcie niekomercyjnej infrastruktury turystycznej.  

Termin wszystkich naborów to 21 czerwca – 5 lipca. Linki do ogłoszeń znajdują się pod tym adresem: 

http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1114/nabory-wnioskow, natomiast terminy szkoleń tu: 

http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1115/zapraszamy-na-szkolenia. Przypominamy, że LGD udziela 

bezpłatnego doradztwa, m.in. w ramach dyżurów wyjazdowych.  

 

Środki na stroje i instrumenty 

Zespoły ludowe, artystyczne, chóry czy grupy rekonstrukcyjne na pewno zainteresuje informacja o 

ogłoszonym przez Lokalną Grupę Działania Kraina Łęgów Odrzańskich naborze na powierzenie tzw. 

grantów, które będą mogły być przeznaczone na zakup między innymi strojów czy instrumentów z. 

6 czerwca LGD ogłosiła nabór nr 1/2018/G o powierzenie tzw. grantów (innymi słowy dotacji) na 

wsparcie podmiotów zajmujących się  sferą dziedzictwa lokalnego, głównie doposażenie i wsparcie 

zespołów ludowych (np. taneczne, śpiewacze, orkiestry), zespołów artystycznych oraz grup 

http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1114/nabory-wnioskow
http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1115/zapraszamy-na-szkolenia
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rekonstrukcji historycznej nawiązujących do lokalnego dziedzictwa i tradycji. W ramach grantów 

możliwe będzie wsparcie w brakujące do rozwoju narzędzia, np. stroje, instrumenty muzyczne itp. 

Pula środków na wsparcie to 250 tys. zł, przy czym minimalna wartość dotacji i poszczególnego 

zadania to 5 tys. zł a maksymalna 50 tys. zł. Możliwe dofinansowanie może sięgać nawet 100%, ale 

więcej punktów uzyskają wnioski z wkładem własnym oraz kwotą dofinansowania do. 20 tys. zł. LGD 

planuje wsparcie minimum 8 zadań. Informacja o naborze oraz o przewidzianych szkoleniach 

znajduje się tu: 

http://www.lgdodra.pl/wiadomosci/1116/ogloszenie-naboru-wnioskow-o-powierzenie-grantow  
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